РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ
Совета Лухского муниципального района

Об  утверждении схемы территориального планирования Лухского муниципального района

Принято Советом Лухского муниципального района 28 февраля  2013 года

           В соответствии с п. 1  ст. 20  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Правительства Ивановской области   от 09.09.2009 г. № 253-п «Об утверждении Положения о порядке согласования Правительством Ивановской области документов территориального планирования», распоряжением Губернатора Ивановской области от 03.03.2009 года № 69-р «О возложении полномочий»,  письма заместителя председателя правительства Ивановской области  от 27.02.2013г.                   № 9252-4-40  «Заключение на проект схемы территориального планирования Лухского муниципального района»  Совет Лухского муниципального района

                                                      РЕШИЛ:

1. Утвердить схему территориального планирования Лухского  муниципального района (прилагается).
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном издании Совета Лухского муниципального района «Вестник Совета Лухского муниципального района».

Глава Лухского  муниципального района                              Т.А.Лазарева

 п. Лух
 28.02.2013 г.
 № 11